
Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Conselho Superior

PORTARIA 9/2024 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 12 de setembro de 2024

                               

              O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições

legais previstas no inciso §1º, do ar�go 4º e no ar�go 5º, do Regimento Interno do Conselho

Superior, considerando:

                       - o Processo SUAP n.º 23327.252317.2024-28.

                 RESOLVE:

Art. 1º Nomear,  Felipe Otávio Campelo e Silva, como  membro �tular do Conselho Superior do

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano, Biênio 2024-2026, na

representação da Sociedade Civil vinculada aos movimentos sociais.

Documento assinado eletronicamente por:

Marcelito Trindade Almeida, Presidente Substituto do Conselho Superior, em 12/09/2024 07:54:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

601242
73345d4518

Rua do Rouxinol, 115, Imbuí, Salvador / BA, CEP 41720-052
Fone: None

https://suap.ifbaiano.edu.br/processo_eletronico/processo/186041/

	Documento assinado eletronicamente por:

